
امام علی )ع(
آرزو چون سراب است که بیننده اش را می فریبد و امیدوارش را مأیوس 

می سازد.

هیچ چیز وحشت ناک تر از مرگ یک کودک، و هیچ چیز پوچ تر از مردن در 
یک تصادف اتومبیل نیست.
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آثار هنری به مناسبت هفتادو دومین سالگرد تشکیل جمهوری خلق چین در شهر پکن.

معاون اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت: هشدار سطح قرمز دریایی با توجه 
به تقویت توفان حاره ای در دریای عرب که موجب ناپایداری های جوی و دریایی 
می شود، برای مناطق شرقی این استان صادر شد. کیانوش عارفی اظهار داشت: 
این شرایط از بعد از ظهر روز امروز تا پایان فردا تداوم می یابد و تندباد شدید در 
مناطق ساحلی با سرعت ۷۰ کیلومتر بر ساعت و در مناطق فراساحلی با سرعتی 
افزون بر ۷۰ کیلومتر بر ساعت، همراه با رگبار باران و رعد و برق پیش بینی می شود. 
وی اضافه کرد: افزایش ارتفاع موج های دریا تا سه متر در مناطق ساحلی و ارتفاع 
افزون بر چهار متر در مناطق فراساحلی، بالا آمدن سطح آب در مجاورت سواحل 
هم پیش بینی شده است. معاون اداره کل هواشناسی هرمزگان اشاره کرد: اختلال 
در همه فعالیت های دریایی، آسیب به تأسیسات ساحلی و فراساحلی و بالا آمدن 
آب در مجاورت سواحل از آثار این شرایط است و دریای عمان و سواحل جاسک و 

سیریک بیشترین تأثیرپذیری را خواهند داشت.
عارفی خاطر نشان کرد: همچنین هشدار جوی سطح نارنجی با توجه به 
ناپایداری های ناشی از چرخند حاره ای و رشد ابرهای همرفتی در ارتفاع های استان 
صادر شده است. وی افزود: این ناپایداری های از بعد از ظهر شنبه تا روز دوشنبه 
تداوم خواهد داشت و رگبار باران و رعد و برق با احتمال تگرگ و تندباد لحظه ای 
از مخاطره های آن است. وی بیان کرد: بالا آمدن سطح آب رودخانه ها و احتمال 
سیلابی شدن رودخانه های فصلی وجود دارد و مناطق شرقی هرمزگان به خصوص 
شهرستان های جاسک، سیریک و بشاگرد و نقاطی از شهرستان های میناب و رودان 

و ارتفاع های هرمزگان از آن متأثر می شوند.
معاون اداره کل هواشناسی هرمزگان افزود: با توجه به فعالیت توفان حاره ای در 
دریای عمان در روزهای شنبه و یک شنبه از هر گونه فعالیت دریایی جلوگیری شود 
و مردم به جد از تردد در حاشیه رودخانه ها و رودخانه های فصلی مناطق شرقی ین 

استان خودداری کنند.

معاون اداره کل هواشناسیی هرمزگان:

هشدار سطح قرمز دریایی برای شرق هرمزگان 
صادر شد

 هشدار

کاریکاتور

تصویر روز

صفحه طنز و کارتون نیشخط در اینستاگرام با انتشار کارتونی از کیوان وارثی به 
نقش آمریکا در استقرار حکومت طالبان در افغانستان و ادامه بی ثباتی در این 

کشور پرداخت. منبع: رویترز

شنبه | 10  مهر 1400  |  سال  سی ویکم
  شماره  6626 | 2 اکتبر 2021 |  25 صفر 1443 
16 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                     

ایرنا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: 
از سال گذشته تاکنون ۳۵۷ خانه هلال با هدف آشنایی با 
مخاطرات و روش مقابله با آن در روستاهای و محلات کم 
برخوردار استان راه اندازی شده است. علی محمد هاشمی افزود: 
یکی از موضوعات مهم در مدیریت بحران، توانمندسازی مردم 
در برابر آن است که در نتیجه افزایش توانمندی افراد در مقابله 

با بحران، آثار و تلفات ناشی از آن کاهش می یابد.
وی بیان کرد: سال گذشته ۳۰۰ خانه هلال و از ابتدای سال 
جاری نیز ۵۷ خانه هلال در روستاهای استان اصفهان ایجاد 
شد که از مجموع این تعداد ۱۰ خانه هلال در محلات کم 

برخوردار احداث شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان ادامه داد: از این 
۱۰ خانه هلال احداث شده در محلات کم برخوردار، پنج باب 
خانه در شهر اصفهان، ۲ باب در نجف آباد، ۲ باب در زرین شهر، 
یکی در نایین و یکی در فلاورجان ایجاد شد. وی خاطرنشان 
کرد: در خانه های هلال درخصوص حوادث، بحران های 
احتمالی و نحوه برقراری ارتباط با هلال احمر در مواقع بحرانی 
و نیز آشنایی با اقدام های مورد نیاز تا رسیدن نیروهای امدادی 
آموزش داده می شود. هاشمی با بیان اینکه هر خانه هلال دارای 
یک مسوول و چهار زیرمجموعه از اهالی همان روستا و محل 

است تصریح کرد: این طرح مورد استقبال یونیسف )صندوق 
کودکان ملل متحد( قرار گرفت و روی آن بررسی های زیادی 

انجام دادند.
وی اظهارداشت: افراد فعال در خانه های هلال احمر باید با 
نحوه نیازسنجی و روش توانمندسازی در محلات آشنا شوند و 
دوره های مربوطه را به صورت عملیاتی و کاربردی طی کنند. 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان عنوان کرد: 
دستورالعمل های عملیاتی نیز باید با محوریت استانداری به 
این خانه ها ابلاغ شود. استان اصفهان اکنون سه هزار و ۳۰۰ 
نجاتگر و امدادگر، ۲۳ هزار عضو جوان و ۱۵ هزار داوطلب ثبت 

شده در سامانه دارد.
همچنین این استان ۴۲ پایگاه و ۹ مرکز توانبخشی فعال دارد 
که محوریت نجات و کمک رسانی در حوادث با پایگاه هاست و 
در مراکز خدمات علوم توانبخشی مانند شامل ارتوپدی فنی، 
فیزیوتراپی و کاردرمانی و دیگر خدمات برای اقشار مردم انجام 
می شود. استان اصفهان بیش از پنج میلیون نفر جمعیت دارد 
که در ۲۴ شهرستان و ۱۰۵ شهر ساکن هستند. ایران جزو 
۱۰ کشور بلاخیز جهان به شمار می رود، بطور کلی ۴۳ بلای 
طبیعی و غیر طبیعی در جهان شناخته شده است که ۳۵ مورد 

آن در ایران رخ می دهد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان خبر داد:

راه اندازی ۳۵۷ خانه هلال در استان طی یکسال اخیر

خبر ویژه

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتوگرافی و چاپ 

 صمیم : 44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

هیئت مدیره شرکت

روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه قم 
حمید عشقی - مدیر عامل شرکت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان )سان آرا(

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان

نوبت اولنوبت دوم

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نساجی تندیس کاشان  )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 576702  و شناسه ملی   10260248280

آگهي تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي
 )همزمان با ارزیابي کیفي به صورت فشرده( مناقصه شماره 2000091971000004

آگهي مناقصه

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجی تندیس کاشان )سهامی خاص(  به شماره ثبت 576702 و شناسه ملی 
10260248280  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت  10 صبح   مورخ    1400/8/6  
در  تهران ، خیابان سهروردی شمالی ،خیابان شهید محبی ، پلاک 17  -  کدپستی   1558848311 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه : 1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار           2-  تصویب ترازنامه حساب سود و زیان

مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه قم
موضوع مناقصه: اجرای بتن مسلح مقابل درب ورودی و خروجی انبار نفت شهید زین الدین قم

نحوه دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا بارگذاري و ارائه پیشنهاد مالي مناقصه گران و گشایش پاکت هاي پیشنهاد قیمت، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir انجام خواهد شد. ضروري است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلي، در سامانه مذکور ثبت نام نموده 
و نسبت به دریافت گواهي امضاي دیجیتال جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سامانه ستاد به نشاني اینترنتي یادشده، بخش "ثبت نام/پروفایل 

تأمین کننده/مناقصه گر" موجود است. تلفن مرکز تماس: 021-41934
مهلت دریافت اسناد مناقصه: تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/07/07 بوده و آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 1400/07/21 مي باشد.

 تلفن تماس: 36620871-025 و 12-36623211-025 داخلي 1175 و 1176
مبلغ پایه مناقصه: 18,834,927,323 ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 950,000,000 ریال
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

الف( ضمانت نامه بانکي و ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیر بانکي مورد تأیید بانك مرکزي.
ب( واریز وجه نقد به حساب شماره 9200010480  )کد شناسه: 35200000036( بانك ملت شعبه مرکزي قم

ج( سایر تضمین هاي مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتي.
تاریخ و مكان برگزاري جلسه توضیح و تشریح اسناد مناقصه: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1400/07/25 در سالن آموزش انبار نفت شهید زین الدین واقع در کیلومتر 12 جاده اراک.

مهلت ارسال پیشنهاد: آخرین مهلت بارگذاري و ارسال پیشنهاد قیمت و مستندات ارزیابي کیفي، ساعت 19 روز شنبه مورخ 1400/08/01 مي باشد.
تاریخ و مكان گشایش پاکت هاي ارزیابي کیفي: ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/08/03 

تاریخ و مكان گشایش پاکت هاي پیشنهاد قیمت: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/08/05 در سالن جلسات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه قم.
مدارك و مستندات مورد نیاز: 1. ارائه تصویر اساسنامه شرکت و تصویر آگهي ثبت شرکت به همراه آخرین تغییرات در روزنامه رسمي. 2. دارا بودن حداقل رتبه  5 در یکي از رشته هاي 
ساختمان و ابنیه یا راه و ترابري از سازمان برنامه و بودجه کشور. 3. ارائه قراردادهاي مرتبط با موضوع مناقصه،گواهي حسن انجام کار از کارفرمایان قبلي و مفاصاحساب بیمه قراردادهاي 

مذکور. 4. کسب حداقل 60 امتیاز در ارزیابي کیفي و احراز توانایي فني و مالي پیمانکار. 5. ارائه تصویر گواهی تأیید صلاحیت ایمنی از  اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
* قیمت ها مي بایست متناسب با کالاي ساخت داخل، با لحاظ کیفیت ارائه گردد و خرید کالاي خارجي که مشابه تولید داخلي دارد ممنوع مي باشد.

تذکر: پس از بررسي سوابق و اسناد ارزیابي کیفي متقاضیان و احراز توانایي فني و مالي شرکت ها، پاکت هاي پیشنهاد قیمت شرکت هاي تأیید صلاحیت شده گشوده خواهد شد. 
گشایش پاکت هاي مالي، با هر تعداد پیشنهاد ارائه شده صورت مي پذیرد.

متن آگهي در پایگاه اینترنتي  www.shana.ir نیز قابل مشاهده مي باشد. 

119
92

10 
ه:

اس
شن

شناسه: 1197389

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه خرید لوله فولادی درجه دو 2 و 4 و 6 اینچ تقاضای شماره 0030067 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت برگزار نماید : کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس 
 www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری مراحل مناقصه از سامانه می باشند . 
الف ( شرح مختصر کار :    -  مدت انجام کار 4 ماه شمسي مي باشد.

ب ( پروژه فاقد پیش پرداخت مي باشد.
ج ( شرایط متقاضي : - عضویت در فهرست بلند تولیدکنندگان و تامین کنندگان 
لوله های فولادی وزارت نفت  .  - درصورت حضور شرکت هایی با هیئت مدیره یا 
سهامدار مشترک , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد. -     ارائه ضمانتنامه 
شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ  1,504,900,000 
ریال ) به حروف یك میلیارد و پانصد و چهار میلیون و نهصد هزار ریال( شامل یکي 

ازانواع ذیل: - ضمانتنامه بانکي و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانك مرکزي جمهوري اسلامي ایران هستند. -  واریز وجه نقد )واریز 
به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانك مرکزی بنام شرکت گاز زنجان(. - ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي 
بیمه مرکزي ایران. -اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانك ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(. -وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد 

ارزش کارشناسي رسمي آن. -ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأسیس شده یا مي شوند و طبق اساسنامه فعالیت مي نمایند.
تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«

 WWW.setadiran.ir  هـ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحویل مدارك :     از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس 
) بخش مناقصه(  نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابی فنی و اسناد مناقصه : 1400/07/11 لغایت 1400/07/17
- مهلت عودت  اسناد ارزیابی فنی و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز  سه شنبه مورخ 1400/08/04

- زمان بازگشایي مرحله اول پاکات مناقصه : سه شنبه مورخ 1400/08/04
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال )به حروف : پانصد هزار ریال(

و (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
** هزینه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .

تذکر : پیمانکاران می بایست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و ج (  علاوه بر بارگذاری کلیه اسناد و مدارک ) پاکات ب و ج ( به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکی و ارسا ل از طریق 
سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد  بصورت فیزیکي نیز درمهلت مقرر ) حداکثر تا 8:30 مورخ 1400/08/04 (  به واحد حراست تحویل دهند ،     

درصورت عدم بارگذاري پکیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه )حتي یك آیتم(، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج میشود.
بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و  امضای الکترونیکی مورد تایید می باشد .

کارفرماجهت انتخاب پیمانکار از دستورالعمل جدید )ابلاغیه وزارت نفت( به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 دامنه متناسب قیمت ها استفاده خواهد نمود.
بدیهي است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچگونه حقي را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

**توضیح : این آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف
1 2¨, PIPE , API-5L-GR.B, ERW,DEGREE2,Thk:0.154MT3.798
2 4¨, PIPE , API-5L-GR.B, ERW,DEGREE2,Thk:0.172  MT1.398
3 6¨, PIPE , API-5L-GR.B, ERW,DEGREE2,Thk:0.172 MT3.810
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بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت  دعوت می شود که در 
مجمع عمومی عادی فوق العاده در تاریخ 1400/07/28 راس ساعت 

10 صبح به نشانی مرکز اصلی شرکت حضور به هم رسانند .
2- انتخاب بازرس 1- انتخاب مدیران  دستور جلسه :  

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود که در مجمع عمومی 
فوق العاده در تاریخ 1400/07/28 رأس ساعت 8 صبح به نشانی مرکز اصلی شرکت 

حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :  1- اصلاح ماده اساسنامه:تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره

2- اصلاح ماده اساسنامه:تغییر وضعیت حق امضا  

بدینوسیله از کلیه اعضا هیئت مدیره شرکت دعوت می شود که در 
جلسه هیئت مدیره در تاریخ 1400/07/28 راس ساعت 13 عصر به 

نشانی مرکز اصلی شرکت حضور به هم رسانند .
1-انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره دستور جلسه :  

2-تعیین سمت مدیران   
3-تعیین وضعیت حق امضا   

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت  دعوت می شود که در 
مجمع عمومی  فوق العاده در تاریخ 1400/07/28 رأس ساعت 14:30 

عصر به نشانی مرکز اصلی شرکت حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :  1-اصلاح ماده اساسنامه)الحاق به موضوع فعالیت(

شرکت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان )سان آرا ( 
در نظر دارد عملیات  بهسازی آسفالت آزاد راه اصفهان - نطنز - کاشان را با اعتبار 
500.000.000.000 ریال در قطعات زیر به صورت مجزا از هم و از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های د ارای صلاحیت دعوت 
می شود از تاریخ 1400/07/11 لغایت تا پایان وقت اداری 1400/07/22 جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس: اصفهان، خیابان آمادگاه، خیابان باغ گلدسته، نهر فرشادی، کوچه شهید 

آذرم، پلاک 32 ، مجتمع سان آرا، طبقه چهارم، تلفن 32218930-031 مراجعه نمایند. 
1- عملیات بهسازی و درزگیری از کیلومتر 110 الی 162 به سمت اصفهان با اعتبار 

300,000,000,000 ریال 
2- عملیات بهسازی و درزگیری از کیلومتر 95 الی 115 به سمت کاشان با اعتبار 

200,000,000,000 ریال
مهلت تحویل مدارک به دبیرخانه شرکت تا پایان وقت اداری مورخ 1400/07/25 خواهد بود. 
لازم به ذکر است که جلسه کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1400/07/26 برگزار خواهد 

شد. 


